

- عضویت در سایت
- خرید اشتراک طلایی
- اشتراک نسخه چاپی
- magiran.com : معرفی به دوستان
- پرداخت آنلاین به سایت
- پرداخت با PayPal
- اشتراک IP Based مراکز
- فعال سازی کارتهای چاپی اشتراک طلایی
- بریده جراید در ایمیل شما
- خدمات RSS
- ثبت فیش واریز به حساب سایت



MGID2825

magiran.com &lt; روزنامه ایران &gt; شماره 4727 28/11/89 &lt; صفحه 1 (صفحه اول) &gt; متن

منشخصات نشریه

آخرین شماره

آرشیو شماره های گذشته

جستجوی مطالب

سایت اختصاصی

تماس با نشریه

روزنامه امروز گذشته

چاپ مطلب

ارسال مطلب به دوستان

معرفی سایت به دیگران

گزارش اشکال در اطلاعات

اشتراک نشریات دیگر

جستجوی مطالب

کلمه مورد نظر خود را وارد کنید

جستجو در:

 همه مجلات عضو مجلات علمی مصوب آرشیو این روزنامه متن روزنامه های عضو[جستجوی پیشرفته](#)

پیشخوان



فصلنامه انضمام اجتماعی

متن مطالب شماره 2 (پیاپی 902)، تابستان 1396 را در magiran.com بخوانید.





### دادستان کل کشور: سران فتنه قطعاً محاکمه می شوند

خروش مردم تهران در مراسم باشکوه تشییع پیکرهای شهیدان «زاله و مختاری»

فریاد «سران فتنه اعدام باید گردند» از مهمترین شعارهای مردم در روز گذشته بود

ملت ایران فردا پس از نمازجمعه راهپیمایی می کنند

مردم شهرهای مختلف دیروز با برگزاری تجمعاتی از اقدامات فتنه گران ابراز انزجار کردند و خواستار برخورد قاطع با «موسوی، کروبی و خاتمی» شدند

پناهیان در اجتماع مردم و دانشجویان در دانشگاه تهران: ملت ایران نه تنها می خواهند سران فتنه اعدام شوند، بلکه خواستار حذف سیاستمدارانی هستند که زمینه فعالیت همین خیانتکاران را فراهم کردند

دادستان کل کشور: سران فتنه قطعاً محاکمه می شوند

گروه سیاسی سخنگوی قوه قضائیه و دادستان کل کشور گفت: افرادی که در طول سال گذشته و امسال در جریان فتنه با آمریکا و رژیم صهیونیستی که دشمنان اصلی کشور هستند، همراهی کردند ظلم بزرگ و جنایت عظیمی را مرتکب شده اند. این افراد در حالی که در

25 بهمن ماه زمانی که مردم شیرینی راهپیمایی 22 بهمن را در ذهن خود ثبت می کردند با همراهی دشمنان قسم خورده همصدا شده و دوباره جنایت آفریدند.

غلامحسین محسنی اژه ای افزود: این افراد و بخصوص مسببین اصلی این حادثه مطمئناً باید به کیفر برسند زیرا مردم را برای آشوب مجدد و ناامنی و به آتش کشیدن اموال عمومی به خیابان ها دعوت کردند. سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه اقدامات اخیر سران فتنه قابل گذشت نیست، گفت: آنها بعد از نصیحت تمام دلسوزان و هشدار خواص همچنان بر اقدامات مجرمانه و غیرقانونی خود پافشاری کردند و باید منتظر کیفر باشند. دادستان کل کشور در مورد آمار دستگیرشدگان در حوادث 25 بهمن گفت: در این چنین حوادثی معمولاً ممکن است افرادی دستگیر شوند و بلافاصله با بررسی های ابتدایی برخی آزاد شوند زیرا در درگیری های خیابانی افرادی کم گناه و بیگناه در معرض اتهام قرار می گیرند. لذا هر عددی که گفته شود عدد کاملی نیست. وی افزود: بسیاری از دستگیرشدگان حوادث 25 بهمن در همان مرحله اول آزاد شدند ولی مجرمان همچنان در بازداشت هستند.

معاون حقوقی رئیس قوه قضائیه هم در پاسخ به سوالی درباره مطالبات ملت ایران برای محاکمه موسوی و کروبی گفت: قوه قضائیه قطعاً به وظیفه خود برای محاکمه موسوی و کروبی عمل خواهد کرد. حجت الاسلام علی رازینی در گفت وگویی با اشاره به تکاپوی جریان فتنه برای خودنمایی تصریح کرد: قوه قضائیه برای محاکمه افراد وظایف مختلفی دارد که یکی از آنها دستگیری و بازداشت است اما مردم بدانند که قوه قضائیه از وظیفه خود برای محاکمه سران فتنه عدول نخواهد کرد و در زمان مناسب این افراد را محاکمه خواهد کرد.

### مراسم تشییع شهید زاله به راهپیمایی عظیم علیه سران فتنه تبدیل شد

#### ادای احترام تهرانی ها به شهید زاله

گروه سیاسی در مراسم تشییع پیکر پاك شهید صانع زاله که به راهپیمایی عظیم علیه سران فتنه تبدیل شده، مردم انقلابی با اعلام آن که کاسه صبرشان لبریز شده است، به قوه قضائیه مهلت دادند که با برخورد قاطع با سرکردگان گروهك ضد انقلاب و محارب، به بازستانی خون این شهید و سایر شهدای فتنه 88 اقدام نماید که در غیر این صورت دانشجویان با استناد

به بند «م» وصیتنامه حضرت امام خمینی (ره) به درخواست آحاد ملت لیبك گفته و بساط فتنه گران را راساً جمع خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار «ایران»، پیکر پاك شهید «صانع زاله» دانشجوی دانشگاه هنر پس از

تشییع در فاصله دانشگاه هنر تا دانشگاه تهران، برای ادای احترام مردم با بصیرت و فهیم تهران در محل اقامه نماز جمعه قرار داده شد.

اجتماع کنندگان در مراسم با شعارهای انقلابی خود همچنین ضمن تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب، بر استمرار راه شهیدان با حضور توأم با بصیرت در صحنه تأکید کردند. شهید زاله دانشجوی دانشگاه هنر در رشته ادبیات نمایشی در حوادث 25 بهمن باند فتنه و نفاق در روز دوشنبه این هفته به شهادت رسید. مردم انقلابی تهران ضمن قرائت فاتحه و طلب علو درجات برای شهید والامقام زاله، در شعارهایی «خواص بی بصیرت» را «مايه ننگ ملت» معرفی کردند و بازداشت و محاکمه سران فتنه را خواستار شدند. تشییع کنندگان شعارهایی از قبیل «مرگ بر موسوی و کروبی و خاتمی»، «موسوی و کروبی اعدام باید گردند»، «مرگ بر ضد ولایت فقیه»، «سکوت هر مسلمان، خیانت است به قرآن» سر می دادند. بر پیکر شهید زاله در دانشگاه تهران جمعیت بی شماری به امامت حجت الاسلام و المسلمین «محمدحسن ابوترابی فرد» نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نماز میت اقامه کردند. در این مراسم بیانیه هایی با امضای نهادهای دانشگاهی قرائت شد که در آنها خواست دانشجویان کشور بازداشت، محاکمه و مجازات سران فتنه و رهبران باند فتنه و نفاق اعلام شده است.

### تجدید نظر مردم تهران در انتخابات آتی خیرگان

در این مراسم همچنین حجت الاسلام والمسلمین «روح الله حسینیان» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: خواست مردم تهران در انتخابات داخلی آینده مجلس خیرگان رهبری، تجدید نظر در برخی تصمیم گیری های قبلی برای مسئولیت ها در این نهاد است. سخنان حسینیان در جمع تشییع کنندگان پیکر شهید با شعارهای «فتنه گر، اسرائیل، پیوندتان مبارک»، «می کشم، می کشم آن که برادرم کشت» و «خواص بی بصیرت مایه ننگ ملت» همراه شد. حجت الاسلام و المسلمین حسینیان در سخنان خود به تفصیل به افشاگری در مورد حرکات باند فتنه و نفاق پرداخت.

### سیاستمدارانی که زمینه فعالیت سران فتنه را فراهم کردند از صحنه سیاست حذف شوند

در این مراسم همچنین حجت الاسلام «علیرضا پناهیان» با تبریک به خانواده شهید صانع زاله، شهادت فرزند این خانواده را پایانی بر جنایت فتنه گران دانست و افزود: این بسیجی بدون درگیری با نظاهر کنندگان در حال عبور از خیابان توسط فتنه گران مورد هدف گلوله قرار گرفت. پناهیان گفت: فتنه گران و مسئولان بداند ملت ما برای شهدا بیشتر از این شور و غوغا به پا خواهند کرد و حتی اگر یک نفر از شهروندان توسط فتنه گران مجروح شود، مردم برای این مجروح هم راهپیمایی خواهند کرد. وی ادامه داد: مردم می خواهند پای چپویه دار سران فتنه بایستند و این لکه ننگی که ماهه آبروریزی کشور ماست را پاک کنند، امروز ملت مصر به ما می گویند ما توانستیم فرعون مبارک را نابود کنیم شما چگونه نمی توانید چند فتنه گر را از بین ببرید. پناهیان گفت: این مردم نه تنها می خواهند سران فتنه اعدام شوند بلکه می خواهند سیاستمدارانی که زمینه فعالیت سران فتنه را فراهم کردند نیز از صحنه سیاست حذف شوند. وی افزود: این سیاستمداران احمق هایی هستند که در حوزه سیاست جا خوش کرده اند. پناهیان گفت: اگر تا کنون قوه قضائیه به خاطر مصلحت صبر نشان داده دیگر نباید صبر کند. مردم ایران که منتظری و بنی صدر را بنا به مصلحت تحمل کردند، آنان را حذف کردند و این فتنه گران را نیز حذف خواهند کرد.

### حضور نمایندگان ملت در جمع تشییع کنندگان

همچنین نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جمع عظیم تشییع کنندگان پیکر پاک شهید صانع زاله نیز حضور یافتند. حجت الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد که ریاست جلسه دیروز مجلس را در غیاب علی لاریجانی بر عهده داشت، اعلام کرد که با توجه به پیشنهاد برخی از همکاران برای افتخار حضور در تشییع پیکر پاک شهید بزرگوار «صانع زاله»، دستور کار مجلس متوقف شد. راهپیمایان شرکت کننده در مراسم تشییع جنازه شهید صانع زاله در پایان مراسم تشییع جنازه این شهید، قطعنامه ای را قرائت کردند. در این قطعنامه آمده است: 25 بهمن 89 چنانچه 25 بهمن 57 در خاطره تاریخی ملت ثبت و ضبط شد و همانگونه که امروز روسیاهی تجمعات 3 روز پس از پیروزی انقلاب به زغال مانده، 25 بهمن 89 هم تنها عاملی جهت سنگین تر شدن پرونده سران فتنه شده وگر نه نظام مقتدر اسلامی با پشتوانه 70 میلیونی کجا و آسیب دیدن از دست چند کفتار اجیر شده کجا؟ این بیانیه می افزاید: دشمنان قسم خورده نظام و انقلاب با این تلاش مذبوحانه تنها نشانگر اوج همراهی مردم با نظام شدند و کمال خفت و خواری خود در نزد مردم هوشیار ایران اسلامی را نمایان ساختند به طوری که دوست و دشمن تایید می کند که ولد حرام سران فتنه، استکبار، منافقین، تروریست ها و سلطنت طلب ها با تنفس مصنوعی هم دیگر توان ادامه حیات ندارند.

### تشییع پیکر شهید مختاری

همچنین پیکر شهید محمد مختاری، دیگر شهید حوادث اخیر به دست عوامل منافقین از سوی مردم انقلابی کشورمان از مقابل منزل این شهید واقع در شرق تهران تشییع شد. شرکت کنندگان در مراسم تشییع، شعارهای «کروبی، موسوی، خاتمی، مرگ به نیرنگتان، خون جوانان ما می چکد از چنگتان»، «لعن علی عدوک یا حسین، کروبی و خاتمی و میرحسین»، «مرگ بر موسوی»، «مرگ بر کروبی»، «مرگ بر منافق»، «الله اکبر»، و «لالاله الاالله» سر می دادند. همچنین محسن مومنی، رئیس حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی از حمایت حوزه هنری از آثار هنری که با محوریت شهید «زاله» خلق شوند خبر داد و گفت: دانشجویان دانشگاه هنر دانشجویان با سلیقه و باهوشی هستند و نمی گذارند یاد و نام این شهید فراموش شود.

### ادامه تحصن تحصن کنندگان در میدان ارك

در ادامه جمعی از دانشجویان شرکت کننده در مراسم تشییع شهید «زاله» هم به متحصنین ملحق شدند. در اجتماع متحصنین اعلام شد که تحصن نیز ادامه خواهد یافت و

چند نفر از شخصیت های اجتماعی و سیاسی در جمع آنها سخنرانی خواهند کرد. این تحصن از سه شنبه شب گذشته آغاز شده است و در آن افراد از طبقات مختلف جامعه شرکت دارند. خواست اصلی متحصنین بازداشت و محاکمه و مجازات سران باند فتنه و نفاق است.

#### پیکر شهید زاله امروز در پناه تشییع می شود

فرماندار شهرستان پناه گفت: پیکر پاک شهید «صانع زاله» امروز (پنجشنبه 28 بهمن) در شهر پناه تشییع و به خاک سپرده خواهد شد. «حسین خدروسی» افزود: پیکر این دانشجوی شهید از ساعت 30/8 صبح از میدان فلسطین شهر پناه و از مقابل مسجد حضرت عبدالله به سمت مسجد جامع تشییع خواهد شد. وی ادامه داد: پیکر پاک این شهید با حضور مردم شهیدپرور پناه از مسجد جامع به مزار شهدای شهر پناه منتقل و در آنجا به خاک سپرده خواهد شد.

#### برنامه ریزی قبلی ضد انقلاب برای ترور زاله

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با بیان این که جریان نفاق با ترور شهید زاله که از قبل طراحی شده بود به دنبال ایجاد اختلافات قومی و کشته سازی بودند، گفت: نوع گلوله ای که شهید زاله با آن ترور شده، در نیروهای مسلح ایران وجود ندارد. علی عبداللّهی، در خصوص ترور دانشجوی بسیجی شهید صانع زاله به دست جریانان ضدانقلاب گفت: با توجه به این که نیروهای ما در روز 25 بهمن اسلحه نداشتند، و نوع گلوله ای که این جوان بسیجی را به شهادت رسانده در سازمان نیروهای مسلح ما نیست، باید گفت که این ترور از قبل برنامه ریزی شده است. وی با اشاره به این که جریان نفاق سابقه برنامه ریزی را برای ترور افراد جهت ایجاد اختلافات قومی و کشته سازی و در نتیجه موج سواری داشته است، تصریح کرد: طبق بررسی های انجام شده ترور دانشجوی دانشکده هنر دانشگاه تهران که اتفاقاً از هموطنان عزیز کردیان نیز بوده، یک برنامه از قبل طراحی شده است تا بتوانند از این طریق موج سواری کنند.

#### دروس آیات مکارم شیرازی، نوری همدانی، صافی، جوادی آملی و وحید

##### خراسانی تعطیل شد

حضرات آیات ناصر مکارم شیرازی، حسین نوری همدانی و لطف الله صافی گلپایگانی از مراجع تقلید در اعتراض به عائله آفرینی اخیر اصحاب فتنه و به منظور شرکت طلاب در تجمع بزرگ اساتید، فضلا و طلاب حوزه علمیه در مدرسه فیضیه، دیروز دروس خارج فقه خود را تعطیل کردند. همچنین حضرت آیت الله عبدالله جوادی آملی درس تفسیر خود را تعطیل کرده و درس خارج فقه حضرت آیت الله حسین وحید خراسانی نیز دیروز برگزار نشد. مرکز مدیریت حوزه علمیه خاهران نیز با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد تجمعی به همین مناسبت ساعت 10 امروز توسط طلاب حوزه علمیه خاهران در میدان آستانه برگزار خواهد شد. در ادامه طلاب و فضلاي حوزه علمیه قم که از سه شنبه شب از ساعت 21 در مسجد اعظم قم تحصن کرده اند، خواستار محاکمه سران فتنه شدند.

#### مردم شهرهای مختلف کشور خواهان محاکمه فتنه گران شدند

همچنین در واکنش به تحرکات اخیر فتنه گران؛ شماری از مردم بیرجند خراسان شمالی، دیروز با تجمع در مقابل دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی این شهرستان، خواهان محاکمه سران فتنه شدند. مردم با سردادن شعارهایی چون: «قوه با بصیرت شجاعت شجاعت» و «حرف ما یک کلام محاکمه والسلام» و «موسوی و کروبی اعدام باید گردند» خشم خود را از اقدام سران فتنه اعلام کرده و خواستار محاکمه سریع آنها شدند. در ادامه طلاب و روحانیون حوزه های علمیه خراسان شمالی روز چهارشنبه با تعطیل کردن کلاس های درس خود در اعتراض به حوادث اخیر، خواستار برخورد قاطع با سران فتنه شدند.

#### فعالان سیاسی و نمایندگان مجلس: موسوی، کروبی و خاتمی در آتش فتنه

##### ای که افروختند، می سوزند

گروه سیاسی بازیگری سران فتنه در سناریوی امریکایی و اسرائیلی 25 بهمن ماه به بهانه حمایت از مردم مصر، آن هم در شرایطی که تقارن سرنگونی دیکتاتور مصر با سالگرد پیروزی انقلاب اذهان را متوجه تاثیر عمیق انقلاب اسلامی ایران بر موج بیداری اسلامی در منطقه کرده بود، موجی از نفرت و انزجار را نسبت به این افراد در میان مسئولان، شخصیت های سیاسی و اجتماعی و مردم ایجاد کرده است و با بصیرت خاصی تحولات اخیر را رصد کرده و خواستار اشد مجازات برای موسوی، کروبی و خاتمی هستند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در این زمینه اظهار کرد: این که عده ای 25 بهمن، روزی که امام به مهدورالدم شدن سلمان رشدی فتوا داده است را برای راهپیمایی انتخاب کردند توطئه ای در حد انگلیس، امریکا و اسرائیل است؛ و الا از چهار مغز پوسیده این کار صادر نمی شود و این کار سران فتنه و همان هایی است که کودتای نوزه، طیس و جنگ را طراحی کردند. وی با هشدار به این که «مگر کسی می تواند سر انقلاب معامله کند» ادامه داد: هر کس در محکومیت فتنه کوتاهی و سکوت کند، محکوم است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که جرم سران فتنه و همدستان آن ها بسیار سنگین است، خاطرنشان کرد: این مباحث سیاسی نیست بلکه با حیثیت دین و اسلام بازی می کنند. دستگاه فضا که جرم سلاح سرد را با سلاح گرم یکی می داند و در تبیین مجازات جلو آمده است دیگر موضوع سران فتنه خیلی واضح است؛ حالانگیزت وزیر و رئیس مجلس بودند که بودند، این بساط باید جمع شده و فتنه کور شود.

عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی، افزود: هر قاضی منصفی که با الغیای فضا آشنا باشد اگر به پرونده اینها نگاه کند، می داند که باید اشد مجازات برای آنها نوشته شود چرا که خون های زیادی به گردن آنهاست.

وی خاطرنشان کرد: تمام کسانی که دل در گرو انقلاب، امام و رهبری دارند نباید مسامحه و مماشات کنند چرا که این قصه از مرزهای خود عبور کرده است و دستگاه

فضای باید برخورد جدی کند.

### ملت ایران مشت محکمی بر سینه فتنه گران می زند

نایب رئیس اول مجلس نیز با اشاره به حوادث 25 بهمن ماه، گفت: ملت ایران مشت محکمی بر سینه فتنه گران و اختلاف افکنان می زند.

حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در آغاز جلسه دیروز مجلس اظهار داشت: ملت عزیز ایران فریاد رسای خود را در ضرورت اتحاد جبهه حق و رویارویی با جبهه نفاق، تفرقه افکنان و فتنه آفرینان از حنجره های پاک نمایندگان خود در مجلس شورای اسلامی شنیدند و امیدوارم این راه را با عزت و افتخار تداوم ببخشیم و با تفرقه افکنان و فتنه آفرینان رویارویی منطقی و اصولی داشته باشیم و اجازه ندهیم در برابر سیل خروشان ملت عظیم ایران که در 22 بهمن 89 آن افتخار بزرگ را خلق کردند، خس و خاشاکي بخواهند اختلال ایجاد کنند.

### دود فتنه به چشم فتنه گران خواهد رفت

همچنین تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم(ع) با اشاره به اقدامات فتنه گران گفت: دود فتنه به چشم فتنه گران خواهد رفت.

آیت الله محمد محمدی ری شهری افزود: حرکت زشتی که 25 بهمن به دعوت فتنه انگیزان در تهران و برخی شهرها شکل گرفت بی تردید در راستای منافع دشمنان اسلام و ایران بود. وی اظهار داشت: این فتنه انگیزی ها موجبات شادی دشمنان اسلام و نظام اسلامی و در راس آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی را فراهم کرد و به این دلیل این اقدام از نگاه علاقه مندان به امام و انقلاب اسلامی محکوم و مطرود است.

### سران فتنه آگاهانه از آمریکا و رژیم صهیونیستی حمایت می کنند

وزیر سپاه در ایام دفاع مقدس نیز با بیان این که کندذهن ترین افراد جامعه هم می فهمند که سران فتنه از جای دیگر دستور می گیرند، گفت: آنها به صورت آگاهانه از اسرائیل و آمریکا حمایت می کنند. محسن رفیق دوست، در گفت و گو با فارس، با اعتقاد بر این که هرچه دیرتر با سران فتنه برخورد بشود، برای انقلاب بهتر است، تصریح کرد: اینها اگر در تاریخ به زباله دان بیفتند بهتر از این است که ما قهرمانشان کنیم. راهپیمایی 25 بهمن یک دروغ بود

یکی از مراجع تقلید قم نیز با اشاره به فتنه اخیر در تهران اظهار داشت: منافقین عامل اصلی این فتنه بودند و ما وظیفه داریم با آنها مقابله کرده و آنها را سر جایشان بنشانیم. آیت الله حسین نوری همدانی ظهر روز گذشته در دیدار با افشار و گروه های مختلف تأکید کرد: راهپیمایی 25 بهمن یک دروغ بود و منافقین با ایجاد این فتنه، جنایت خیانت بزرگ به کشور، به دشمنانی که ما 30 سال در دل آنها رعب و وحشت ایجاد کردیم و آنها را خشمگین نگه داشتیم، چراغ سبز نشان دادند.

### موسوی و کروبی عمله صهیونیست ها و آمریکا هستند

یک عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز گفت: حال که مشخص شد موسوی و کروبی عمله صهیونیست ها و آمریکا هستند انتظار می رود خواصی که ساکنند به حرف بیایند. آیت الله سید احمد خاتمی در گفت و گو با واحد مرکزی خبر افزود: برخی خواص با محکومیت موسوی و کروبی بیش از این میان خود و ملت فاصله ایجاد نکنند. ملت ایران جان خود را در راه نظام و رهبری فدا خواهد کرد

حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری هم با محکوم کردن اقدامات فتنه گران در روز 25 بهمن گفت: کسانی که روزگاری در کنار خدمتگزاران جمهوری اسلامی ایران حضور داشتند و به نظام و انقلاب خدمت می کردند و امروز در مقابل ملت و نظام قرار گرفته اند، اگر کمترین هوش سیاسی و غیرت داشتند، باید خود و اندک هوادارانشان را در روز ملی 22 بهمن فرا می خواندند تا ضمن دفاع از آرمان های امام، انقلاب و رهبری، از مردم و قیام ملت مصر هم حمایت می کردند. ناطق نوری همچنین تأکید کرد: ملت ایران پای اصول انقلاب، نظام، رهبری و ولی فقیه ایستاده و نه تنها جان خود را در این راه فدا خواهد کرد، بلکه از حریم نظام نیز دفاع می کند.

### موسوی و کروبی قطعاً در آتش فتنه ای که افروختند، خواهند سوخت

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز بلوغ سیاسی موسوی و کروبی را صفر توصیف کرد و گفت که سران فتنه در آتش فتنه ای که روشن کرده اند، خواهند سوخت. حسین مطهر با بیان این که حضور میلیونی مردم ایران در 22 بهمن امید به آینده درخشان کشورمان را تقویت کرد، گفت: حضور گسترده مردم در حماسه 22 بهمن گرد پاس و نامیدی را بر دشمنان و بدخواهان این انقلاب پاشید. وی اضافه کرد: فتنه گران با این اقدامات مفتضحانه و کور حتی آخرین روزنه های امید تعداد انگشت شمار حامیان خود را بستند و خود به پیاده نظام بیگانگان تبدیل شدند و ننگ ابدی را بر چهره سیاه خود حک کردند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم روشن شدن مواضع همگام در خصوص اصل نظام را خواستار شد و سکوت برخی از شخصیت ها در داخل نظام را غیرقابل توجیه و در عین حال زجرآور دانست. کاظم جلالی گفت: اتفاقی که در حوادث پس از انتخابات و خصوصاً در روزهای اخیر افتاد؛ یک اتفاق کاملاً ضد انقلابی و کاملاً مورد تأیید آمریکا، انگلیس و رسانه های غربی بوده و هست، آن هم در زمانی که سایر انقلاب ها و تحولات منطقه ای خاورمیانه بر اساس رویکرد انقلاب اسلامی در حال پیروزی است.

### کسانی که به عاشورا رحم نکردند به طرفدارانشان هم رحم نمی کنند

مهرداد بذریاش، نیز با حضور در جمع تشییع کنندگان پیکر مطهر شهید صانع زاله در دانشگاه تهران و محل اقامه نماز جمعه اقدام بی شرمانه فتنه گران را محکوم کرد. قائم مقام بنیاد تعاون سپاه در گفت و گو با برنا اظهار داشت: کسانی که به عاشورا رحم نکردند، حتماً به هیچ چیز و هیچ کس رحم نمی کنند و جان مردم و حتی جان طرفداران خودشان برایشان مهم نیست. وی همچنین از مسئولین قوه قضائیه خواست برای برخورد قانونی اما

مقتدرانه و سریع با سران فتنه و آشوبگران سلب کننده آرامش و آسایش مردم هر چه سریع تر اقدام کنند.

#### ملت، سران فتنه را طرد کرده است

سردار سرتیپ پاسدار سید محمد حسین زاده حجازی معاون پشتیبانی و تحقیقات صنعتی ستاد کل نیروهای مسلح نیز گفت: سران فتنه طرد شده ملت و جامعه اسلامی هستند و آینده نامبارکی برای آنها در انتظار است.

#### اشتیاق قدرت، موسوی و کروبی را کور کرد

در همین حال احمد توکلی، رئیس مرکز پژوهشهای مجلس با بیان اینکه وقت محاکمه موسوی و کروبی فرا رسیده و این خواست عمومی است، گفت: آیا اگر این خائن ها نتیجه انتخابات به نفعشان می شد از این مزخرفات می گفتند، وقتی دیدند که به نفعشان نشد اشتیاق و ضعف قدرت آنها را کور کرد و به لجاجت انداخت.

#### موسوی و کروبی مسئول خون های ریخته شده هستند

در همین زمینه دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین گفت: موسوی و کروبی مسئول خون های ریخته شده هستند. محمدرضا باهنر تصریح کرد: با توجه به حمایت قاطبه نمایندگان مجلس از محاکمه سران فتنه، این انتظار از قوه قضائیه می رود تا اشد مجازات را برای عوامل اغتشاشات 25 بهمن و قبل از آن در نظر گیرد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پایان خواستار موضعگیری خاصی شد که موضع خود را در برابر فتنه گرانی که نظام را مورد هدف قرار داده اند، روشن نساخته و تاکنون سکوت اختیار کرده اند.

#### دستگاه قضایی فتنه گران را به عنوان مفسد فی الارض محاکمه کند

در همین رابطه هادی قوامی، نماینده اسفراین اظهار داشت: فتنه گران در 25 بهمن، به خیابانها آمدند تا خوراک تبلیغاتی شبکه های صهیونیستی و امریکایی را فراهم کنند، لذا از قوه قضائیه انتظار برخورد سریع و قاطعانه با عاملان اصلی فتنه اخیر را دارم چراکه با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، نخبگان سیاسی که قانون را زیر پا می گذارند، چه بخواهند و چه نخواهند، مسئول خون ها و خشونت ها و رفتارهای غیرقانونی هستند و کسانی که اغتشاش می کنند به فرموده حضرت امام مفسد فی الارض هستند.

#### فتنه گری امروز و دیروز منشأ صهیونیستی دارد

شیب جویجری، نماینده اهواز در مجلس نیز با بیان اینکه فتنه گری امروز و دیروز منشأ هواپرستی داخلی و استکباری صهیونیستی خارجی دارد، گفت: از قوه قضائیه انتظار اشد مجازات را برای اذتاب داخلی فتنه گران داریم.

#### فتنه گران نان اسلام را خورده و در برابر اسلام و خون شهدا ایستادند

همچنین نماینده کرج در مجلس با اشاره به حوادث 25 بهمن، فتنه گران نان اسلام را خورده و قره شده اند و در برابر اسلام و خون های شهدا و رهبر معظم و ولایت امر صف آرایی کردند. فاطمه آجرو با اشاره به حوادث 25 بهمن ماه اظهار داشت: بصیرتی که مردم ایران دارند، باید جهانی شود و با مجازات کسانی که امروز در این راستا اقدام می کنند، نشان دهیم که فضای اسلامی با آن نگاه متفاوت است.

#### فتنه گران به نظام خیانت کردند

در همین رابطه نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: فتنه گران بعد از انتخابات ریاست جمهوری تاکنون برای شاد کردن دشمنان، خیانت و جنایات بزرگی به نظام جمهوری اسلامی کردند. حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا آشتیانی خاطرنشان کرد: هر اندازه سران فتنه به جنایات خود ادامه دهند، تفر مردم از آنها بیشتر خواهد شد.

#### سهیم بودن جریان های صهیونیستی و امریکا در ماجرای اخیر روشن است

سنتار هدایتخواه نماینده بویراحمد و دنا با اشاره به حوادث 25 بهمن گفت: انتظار می رفت همه دلسوزان نظام و انقلاب و کسانی که ادعای پیروی از امام(ره) را دارند، در این ماجرا موضع گیری صریح و شفافیتی اتخاذ می کردند که متأسفانه از برخی افراد این موضع گیری را به صراحت و شفافیت ندیدیم.

#### فرصت فتنه گران برای اصلاح رفتارهایشان به پایان رسیده است

در همین زمینه محمد آشوری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که انقلاب اسلامی محدود به افراد، جریان ها و گروه ها نیست، گفت: دعوت به اردوکنشی خیابانی درست به فاصله سه روز از حماسه میلیونی مردم در 22 بهمن، چه مفهومی را به ذهن متبادر می کند.

#### باید با عوامل حادثه اخیر برخورد شود

یک عضو فراکسیون اقلیت مجلس نیز با بیان این که هر آنچه که وحدت جامعه را خدشه دار کند محکوم است، گفت: حادثه 25 بهمن محکوم و باید با عوامل آن برخورد شود. مجید نصیریور، نماینده مردم سراب تأکید کرد: برخی اقدامات اجتماعی به هیچ وجه قابل دفاع نیست؛ عده ای به نام اعتراض به خیابان آمده و بدون داشتن مجوز، اقداماتی انجام می دهند که قابل دفاع نیست.

وی با بیان این که عده ای در خارج از کشور این مسائل را ایجاد، تشدید و تشویق می کنند، افزود: استکبار باید بدانند این اقدامات در ایران راه به جایی نخواهد برد و مردم جمهوری اسلامی طرفدار نظام و رهبری هستند؛ از این رو هرگونه حرکت انحرافی به مجموعه نظام آسیب می زند.

مدارک علیه سران فتنه برای محاکمه آنها کافی است

رشید امیرنژاد، پدر شهید ناصر امیرنژاد، از شهدای حوادث پس از انتخابات گفت: پرونده جرم موسوی و کروبی با تجمع و اغتشاشاتی که در روز 25 بهمن کردند، تکمیل شده و حجت بر این قوم تمام شد؛ قوه قضائیه دیگر منتظر چیست؟ آیا مدارک به جایی نرسیده که سران فتنه محاکمه شوند؟ چرا قوه قضائیه برای محاکمه فتنه گران اقدام نمی کند؟ پروین سلیمی، همسر شهید لبافی نژاد هم گفت: سران فتنه با خیانت ها و توطئه گری های خود علناً به نظام جمهوری اسلامی و آرمان های امام خمینی (ره) خیانت کرده اند.

### دستگاه قضایی با فتنه گران برخورد کند

عضو مجلس خبرگان رهبری با اعلام محکومیت اقدامات اخیر گفت: عده ای که روزی در انقلاب نقش داشته اند، نباید به دور از تصور دست به اقداماتی بزنند که اهداف دشمنان را تأمین می کند. حجت الاسلام محسن کازروبی در گفت و گو با مهر تأکید کرد: باید دستگاه قضایی براساس ضوابط و باتدبیر مناسب در این خصوص عمل کند.

2 زن از حلقه «جرس» سناریوی 25 بهمن را برای سران فتنه طراحی کردند همچنین امام جمعه مشهد گفت: دو زن از حلقه «جرس» سناریوی 25 بهمن را برای سران فتنه طراحی کردند و آنان نیز به اجرا گذاشتند. آیت الله علم الهدی در اجتماع باشکوه طلاب، روحانیون، دانشجویان و علمای حوزه علمیه مشهد در دانشگاه علوم اسلامی رضوی با اعلام این مطلب و با اشاره به ریزش های انقلاب گفت: اکنون پس از حدود

2 سال از جریان فتنه دیگر راه بازگشت برای سران این جریان وجود ندارد، چرا که آنان دست در دست آمریکا و اسرائیل گذاشته و اصلاح پذیر نیستند. عضو خبرگان رهبری با اشاره به اینکه فتنه گران با محور نظام که همان ولی فقیه و حجت امام زمان (عج) است درافتاده اند، افزود: اینان با عملکرد 2 ساله اخیرشان در ردیف دشمنان پیامبر (ص) قرار گرفته اند. وی گفت: دشمنان هر چقدر به ولایت حمله کنند باعث محبوبیت رهبری در ایران و جهان خواهند شد.

### نامه سرگشاده دانشجویان به هاشمی

اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های سراسر کشور در نامه ای به هاشمی رفسنجانی با تأکید بر این که مسئولیت خون دانشجویان پای کسانی است که با فتنه گران مرزبندی نکرده اند، از وی خواستند از سران فتنه اعلام برائت کنند.

اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های سراسر کشور در نامه خود تأکید کردند: آقای هاشمی بی شک فتنه تا امروز به حمایت شما زنده بود و اگر گستاخانه به تمام مقدسات این ملت هتک حرمت کرد به حمایت شما کرد و به خدا قسم در پیشگاه امام (ره) و شهدا مسئول خواهید بود و به خاطر تک تک گام هایی که برای خدمت به آمریکا برداشته اید باید پاسخگو باشید و بدانید که تاکنون در خسران بوده اید. جبهه حامیان ولایت، جمعیت جوانان انقلاب اسلامی، حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی، جمعیت آبادگران جوان، حزب نیک اندیشان ایران اسلامی، حزب سبز، انجمن بین المللی جنبش ضد صهیونیستی مجمع اسلامی آرمان ملت ایران، خدمتگزاران ایران اسلامی، جامعه انجمن های اسلامی اصناف و بازار و سازمان بسیج مهندسی هم با صدور بیانیه هایی ضمن حمایت از پیام رسای ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن، خواستار رسیدگی به اتهامات و جرائم فتنه گران شدند.

### خشم تیریزی ها با شعار «موسوی و کروبی اعدام باید گردند» در میدان

#### فلسطین

مردم تیریز با شعارهایی همچون «موسوی و کروبی اعدام باید گردند»، «قوه قضائیه، محاکمه، محاکمه!» در خیابان فلسطین تجمع و راهپیمایی کردند و خواستار محاکمه سران فتنه شدند. به گزارش فارس، صبح دپروز دیدار پرشور مردم تیریز به مناسبت 22 بهمن با مقام معظم رهبری، برگزار شد و پس از این دیدار مردم تیریز با شرکت در راهپیمایی و با خشم انقلابی خود ابراز کردند: «اگر آقا اجازه دهند در تهران می مانیم و فتنه گران را خفه می کنیم».

گروهی از طلاب و روحانیون نیز روز گذشته با اجتماع در مقابل ساختمان دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری، ضمن تأکید بر لزوم هوشیاری اعضای این مجلس، اعتراض خود را در مورد برخی مواضع آقای هاشمی رفسنجانی اعلام کردند. مردم خوزستان و «دارالعباده» و «دارالولایه» یزد نیز با برگزاری تجمعاتی خواستار محاکمه فوری سران فتنه و سرکوب اغتشاشگران شدند.

### تجمع اعتراض آمیز مردم در محکومیت جنایت سران فتنه پس از اقامه

#### نمازهای جمعه

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه ای، از مردم بصیر ایران اسلامی دعوت کرد تا با حضور در تجمع اعتراض آمیز که روز جمعه بیست و نهم بهمن ماه پس از اقامه نماز جمعه در سراسر کشور انجام می شود تنفر و انزجار خود را از جنایت دوباره سران فتنه و منافقان کوردل، اعلام دارند. در اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است: دعوت سران فتنه از حامیان منافق و سلطنت طلب و ارادل ضد انقلاب برای ایجاد اغتشاش در بیست و نهم بهمن ماه با هدف فراهم کردن خوراک تبلیغاتی برای رسانه های بیگانه بالاخص آمریکا و انگلیس و اسرائیل غاصب که منجر به شهادت و مجروح شدن تعدادی از هموطنان عزیز شد بار دیگر برده از چهره خبیث مهره های سوخته استکبار و لاشه های متعفن سیاسی فتنه 88 برداشت و نشان داد که اتحاد پلید و شوم جیره خواران و مزدوران ضد انقلاب به همراه منافقان و سلطنت طلبان روی دیگری از نفاق نوظهور و تلاش استکبار جهانی و صهیونیسم بین المللی برای گشودن دوباره راهی است که با عزم و اراده راسخ و استوار ملت غیور و بصیر ایران اسلامی در سال 1360 مسدود و منجر به فرار خودفروختگان جنایتکار و پناه گرفتن آنان در زیر چتر حمایتی صدام خون آشام شده است.

□

روزنامه ایران، شماره 4727 به تاریخ 28/11/89، صفحه 1 (صفحه اول)

لینک کوتاه به این مطلب: [magiran.com/n2243848](http://magiran.com/n2243848)

دفعات مطالعه این مطلب: 96 بار

[PDF این صفحه](#)
[مطلب قبلی](#)
[فهرست مطالب](#)
[مطلب بعدی](#)

سایت را به دوستان خود معرفی کنید

**پشتیبانی سایت magiran.com (در ساعات اداری): 021 77512642**  
**تهران، صندوق پستی 111-15655**  
 فقط در مورد خدمات سایت با ما تماس بگیرید. در مورد محتوای اخبار و مطالب منتشر شده در مجلات و روزنامه ها اطلاعی نداریم!

**1396-1380 کلبه حقوق متعلق به سایت بانک اطلاعات نشریات کشور است.**  
 اطلاعات مندرج در این پایگاه فقط جهت مطالعه کاربران با رعایت شرایط اعلام شده است. کپی برداری و بازنشر اطلاعات به هر روش و با هر هدفی ممنوع و پیگرد قانونی دارد.

**توجه:**

magiran.com پایگاهی مرجع است که با هدف اطلاع رسانی و دسترسی به همه مجلات کشور توسط بخش خصوصی و به صورت مستقل اداره می شود. همکاری نشریات عضو تنها مشارکت در تکمیل و توسعه سایت است و مسئولیت چگونگی آرایه خدمات سایت بر عهده ایشان نمی باشد.

تمامی خدمات پایگاه magiran.com، حسب مورد دارای مجوزهای لازم از مراجع مربوطه می باشند و فعالیت های این سایت تابع قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران است